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CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 
ANNO ACCADEMICO 2024/2025 

V° ANNO 
 
 

30-set 1-ott 2-ott 3-ott 4-ott
LUNEDì MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI OD CONS PARODONTO PARODONTO ENDODONZIA
15:00-16:00 PROTESI OD CONS PARODONTO PARODONTO ENDODONZIA
16:00-17:00 PROTESI CH MAX FACC PARODONTO PARODONTO ENDODONZIA
17.00-18.00 ORL CH MAX FACC OD CONS OD CONS
18.00-19.00 ORL CH MAX FACC OD CONS OD CONS

7-ott 8-ott 9-ott 10-ott 11-ott
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI OD CONS PARODONTO PARODONTO ENDODONZIA
15:00-16:00 PROTESI OD CONS PARODONTO PARODONTO ENDODONZIA
16:00-17:00 PROTESI CH MAX FACC PARODONTO PARODONTO ENDODONZIA
17.00-18.00 ORL CH MAX FACC OD CONS OD CONS
18.00-19.00 ORL CH MAX FACC OD CONS OD CONS  
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14-ott 15-ott 16-ott 17-ott 18-ott

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI OD CONS PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
15:00-16:00 PROTESI OD CONS PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
16:00-17:00 PROTESI CH MAX FACC PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
17.00-18.00 ORL CH MAX FACC OD CONS OD CONS
18.00-19.00 ORL CH MAX FACC OD CONS OD CONS

21-ott 22-ott 23-ott 24-ott 25-ott
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI OD CONS PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
15:00-16:00 PROTESI OD CONS PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
16:00-17:00 PROTESI CH MAX FACC PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
17.00-18.00 ORL CH MAX FACC OD CONS OD CONS
18.00-19.00 ORL CH MAX FACC OD CONS OD CONS  
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28-ott 29-ott 30-ott 31-ott 1-nov
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00 FESTIVO
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI OD CONS PARODONTO ENDODONZIA
15:00-16:00 PROTESI OD CONS PARODONTO ENDODONZIA
16:00-17:00 PROTESI CH MAX FACC PARODONTO ENDODONZIA
17.00-18.00 ORL CH MAX FACC OD CONS OD CONS
18.00-19.00 ORL CH MAX FACC OD CONS OD CONS

4-nov 5-nov 6-nov 7-nov 8-nov
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI OD CONS PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
15:00-16:00 PROTESI OD CONS PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
16:00-17:00 PROTESI CH MAX FACC PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
17.00-18.00 ORL CH MAX FACC OD CONS OD CONS
18.00-19.00 ORL CH MAX FACC OD CONS OD CONS  
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11-nov 12-nov 13-nov 14-nov 15-nov
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
15:00-16:00 PROTESI PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
16:00-17:00 PROTESI CH MAX FACC PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
17.00-18.00 CH MAX FACC
18.00-19.00 CH MAX FACC

18-nov 19-nov 20-nov 21-nov 22-nov
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
15:00-16:00 PROTESI PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
16:00-17:00 PROTESI CH MAX FACC PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
17.00-18.00 CH MAX FACC
18.00-19.00 CH MAX FACC  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
 
 
 

 

 
 

Policlinico di Bari Coordinamento del Dipartimento 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478034 
70124 Bari (Italy) e-mail: maria.cortese@uniba.it  
 

Dipartimento di Medicina di Precisione e 
Rigenerativa e Area Jonica 

DiMePRe-J 
 
 

 
 
 

25-nov 26-nov 27-nov 28-nov 29-nov
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
15:00-16:00 PROTESI PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
16:00-17:00 PROTESI CH MAX FACC PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
17.00-18.00 CH MAX FACC
18.00-19.00 CH MAX FACC

2-dic 3-dic 4-dic 5-dic 6-dic
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
15:00-16:00 PROTESI PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
16:00-17:00 PROTESI CH MAX FACC PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
17.00-18.00 CH MAX FACC
18.00-19.00 CH MAX FACC  
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9-dic 10-dic 11-dic 12-dic 13-dic
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
15:00-16:00 PROTESI PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
16:00-17:00 PROTESI CH MAX FACC PARODONTO ENDODONZIA ENDODONZIA
17.00-18.00 CH MAX FACC
18.00-19.00 CH MAX FACC

16-dic 17-dic 18-dic 19-dic 20-dic
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI PARODONTO ENDODONZIA
15:00-16:00 PROTESI PARODONTO ENDODONZIA
16:00-17:00 PROTESI CH MAX FACC PARODONTO ENDODONZIA
17.00-18.00 CH MAX FACC
18.00-19.00 CH MAX FACC  
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23-dic 24-dic 25-dic 26-dic 27-dic
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00 PAUSA FESTIVITA' NATALIZIE 
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17.00-18.00
18.00-19.00

30-dic 31-dic 1-gen 2-gen 3-gen
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00 PAUSA FESTIVITA' NATALIZIE
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17.00-18.00
18.00-19.00  
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6-gen 7-gen 8-gen 9-gen 10-gen
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00 FESTIVO
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 CH ORALE PARODONTO
15:00-16:00 CH ORALE PARODONTO
16:00-17:00 CH ORALE PARODONTO
17.00-18.00
18.00-19.00

13-gen 14-gen 15-gen 16-gen 17-gen
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI CH ORALE PARODONTO
15:00-16:00 PROTESI CH ORALE PARODONTO
16:00-17:00 PROTESI CH ORALE PARODONTO
17.00-18.00
18.00-19.00  
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20-gen 21-gen 22-gen 23-gen 24-gen
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI CH ORALE
15:00-16:00 PROTESI CH ORALE
16:00-17:00 PROTESI CH ORALE
17.00-18.00
18.00-19.00

27-gen 28-gen 29-gen 30-gen 31-gen
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI CH ORALE PROTESI
15:00-16:00 PROTESI CH ORALE PROTESI
16:00-17:00 PROTESI CH ORALE PROTESI
17.00-18.00
18.00-19.00  

 
I SEMESTRE
ENDODONZIA 5 CFU-T = 60 ore  Prof LAFORGIA ALESSANDRA
OD CONS 3 CFU-T=36 ore Prof PETTINI FRANCESCO
PARODONTO 4 CFU-T= 48 ore Prof CAPODIFERRO SAVERIO
CH ORALE 1 CFU-T= 12 ore Prof INCHINGOLO FRANCESCO
CH MAX FACC 3 CFU_T= 36 ore Prof
ORL 1 CFU-T= 12 ore Prof FIORELLA MARIA LUISA
PROTESI 4 CFU-T= 48 ore Prof CORSALINI MASSIMO  
 
  
 


